Canones Decreti

fi autem sine. 17. q. 4. Grat.
fi autem vobis. 11. q. 3. Clemens.
fi baptizatus est. de conf. dist. 4. August.
fi causa. 33. q. 4. Ambr.
fi clericus. 11. q. 1. Chalcedonense concil.
fi clerici. 11. q. 1. Tolet. conc.
fi clericatus. 16. q. 1. Hier.
fi concupiscentia. 15. q. 1. Aug.
fi consuetudinem. dist. 8. Greg.
fi credas. de conf. dist. 2. Ambr.
fi autem. 1. q. 1. Aug.
fi decet. 25. q. 2. Silvester Papa.
fi enim. 28. q. 1. August.
fi non sunt. de con. dist. 2. Hilar. Episcopus.
fi non sunt. 32. q. 4. Aug.
fi in iudicando. de conf. di. 2. Cyprianus.
fi omnes. dist. 19. Agatho Papa.
fi populus. 1. q. 5. Hieron.
fi quidam. 1. quast. 10. Toletan. conc. 19.
fi quippe. 27. q. 2. Gregor. p. v. 16. q. 1. Hieron. sicubi. 12. q. 5. Turrac. conc.
fi etiam. de pan. dist. 1. Augustinus.
fi cuius patris. 35. q. 10. Innoc.
fi cuius uxorem. dist. 24. Neocas. concil.
fi cupis. 16. q. 1. Hieron.
fi custos. 27. q. 1. Greg.
fi ut Apostoli. 11. quast. 3. Fabian. Episcop.
fi ut Achab. de panit. dist. 3. Gregor.
fi ut ait. de pan. dist. 3. Hier.
fi ut alterius. 7. q. 1. Calixt. Pap.
fi ut antiquus. 17. q. 4. Nicol.
fi ut bonum. 27. q. 1. Caribugm. conc. 18.
fi ut Christus. 1. q. 1. Hieron.
fi ut crudelis. 32. q. 1. Ioannes Chrysof.
fi ut dicitur. 16. q. 3. Toletanum conc. 18.
fi ut domini. 16. q. 3. Paschal. q.
fi ut Ecclesia. 12. q. 2. Greg.
fi ut enim. 11. q. 1. Clemens.
fi ut enim. 32. quast. 5. Ioannes Chrysofom.
fi ut Episcopus. 1. q. 2. Greg.
fi ut ergo. 35. q. 9. Grat.
fi ut eunuchus. 1. q. 1. Aug.
fi ut excellentiam. 25. q. 4. Greg.
fi uti sicut. 1. q. 1. August.
fi ut qui. dist. 47. Ambr.
fi ut inquit. 2. quastion. 7. Gregorius.
fi ut in sacramentis. de con. d. 4. Augustinus.
fi ut in unaquaque. 21. q. 2. Rhem. concil.
fi ut iudas. de consec. dist. 2. August.
fi ut is. 1. q. 6. Gregor.
fi ut neophytus. distinctione 48. Gregor.
fi ut non alii. de consec. dist. 2. Felix.
fi ut non est. 23. q. 4. Aug.
fi ut non omnis. 32. q. 2. Hier.
fi ut non suo. dist. 46. Leo Papa.
fi ut noster. de consec. dist. 4. August.
fi ut omnino. 12. q. 2. Greg.
fi ut primi. de pan. dist. 1. Aug.
fi ut quadam. dist. 14. Leo Papa.
fi ut quamvis. dist. 97. Gelaf.
fi ut qui. 17. q. 4. Pius Papa.
fi ut qui monasteria. 20. q. 1. Eugenius q. in synod.
fi ut sacerdotes. 2. q. 7. Fabian.
fi ut sancti. dist. 15. Greg.
fi ut satis. 32. q. 4. Aug.
fi ut semel. dist. 78. Greg.
fi ut semina. 32. quastio. 2. Hieronymus.
fi ut seta. de panit. dist. 2. August.
fi ut sine. 2. q. 1. Greg.
fi ut stellae. dist. 38. Zepherinus Papa.
fi ut tribus. de pan. dist. 2. Augustinus.
fi ut verus est. de consec. dist. 2. Ambr.
fi ut vir. 7. q. 1. Evarist. Papa.
fi ut viri. dist. 40. Isidor.
fi ut ugeri. 1. q. 1. Aug.
fi de arca. 25. q. 2. Aug.
fi de creta. dist. 20. Nicol. j.
fi de reb. 23. q. 7. Aug.
fi Diaconus. dist. 81. Aurel. conc. j.
fi dicitur vir. 33. q. 5. Aug.
fi dominus. 11. q. 3. Hieron.
fi ducturi. 32. q. 6. August.
fi duo forte. dist. 89. Honor. Augustin.
fi duo fratres. dist. 50. Triburien. concil.
fi duo vel. 35. q. 6. Urban. in conc.
fi ea de quibus. 23. q. 4. Aug.
fi ea destruerem. 25. q. 2. Greg.
fi ecclesia. 23. q. 4. Aug.
fi agrorans. 5. q. 3. Romana synod. tempore Hadriani.
fi enim. 27. q. 2. Ioan. Chryf.
fi enim inquit. de panit. dist. 2. Hieron.
fi eos de quibus. de consec. dist. 4. Augustin.
fi Episcopus. dist. 50. Agath. con.
fi Episcopus. 11. q. 3. Epian. conc.
fi Episcopus. 3. q. 2. Felix j.
fi Episcopus. 16. quast. 3. Aurelian. conc. j.
fi Episcopus. 2. quast. 2. Toletan. conc.
fi Episcopus metropolitanus. dist. 18.
fi Episcopus. 12. q. 5. Agath. conc.
fi Episcopo. 2. q. 5. Vvormac. conc.
fi Episcopum. 16. q. 6. Greg.
fi Episcoporum. 21. q. 5. Greg.
fi ergo. 8. q. 1. Orige. ex lib. Num.
fi Evangelica. dist. 55. Pelag.
fi ex bono. de pan. dist. 4. Augustinus.
fi ex hinc. 10. quast. 1. Ilerdens. concil.
fi expositus. dist. 87. Arelat. conc. 17.
fi si femina. 29. quast. 2. In concil. apud Vermerias.
fi sanctorum. 14. q. 3. Aug.
fi forte. dist. 63. Leo Papa.
fi forte. de pan. dist. 1. Codex.
fi forte. 17. q. 4. Clemens.
fi forte. dist. 65. Sardic. conc.
fi forte. 21. q. 5. Arelat. conc.
fi fortassis. 16. q. 6. Leo 18.
fi fur aut latro. 13. quast. 2. Aurel. concil.
fi si gens Anglorum. dist. 56. Bonifac. martyr.
fi significasti. 1. q. 1. Fabian.
fi signum est. de conf. dist. 2. Augustinus.
fi si habes. 24. q. 3. August.
fi si haereticus. 2. q. 7. Nodol. const. apud Iul.
fi si homo. 35. quast. 2. C. 3. In conc. apud Vermerias.
fi si homo. 27. q. 1. Greg.
fi si homicidium. 32. quast. 5. Augustinus.
fi si igitur. 24. q. 3. Hieron.
fi si ille qui. dist. 50. Hormisdas Pap.
fi si illic. 23. q. 4. Gelaf.
fi si Imperator. dist. 96. Ioa. Papa.
fi si in adiutorium. dist. 10. Augustinus.
fi si infidelis. 28. q. 2. Greg.
fi si infidelis. 28. q. 1. Ambr.
fi si in lucis. dist. 18. Leo Papa.
fi si inimicus est. dist. 93. Petrus in ordinatione Clementis.
fi si inimicus. 11. quastio. 3. Petrus Apostol.
fi si in morte. 23. q. 8. Greg.
fi si in plebis. dist. 63. Isid.
fi si in qualibet. 20. quast. 2. Tolet. concil.
fi si inter bonos. de consec. dist. 4. August.
fi in-

per ordinem Alphabeti.

- si inter Episcopos.* 6. q. 4. Bonifac. Papa.
si is qui praeest. 11. q. 3. Isidor.
si is qui. 23. q. 4. Greg.
si iubet. 26. q. 6. Carth. conc. ij.
si iudas de pan. dist. 4. Aug.
si iustus. 1. q. 3. August.
si iuxta Apostolum. dist. 38. Hieronymus.
 ¶ *si laicus.* dist. 31. Hier.
si laici uxor. dist. 34. Mart. Brac. in conc.
si lapsus. dist. 50. Greg.
si legitimus. 2. q. 15. Agath. conc. Syluester. 11. q. 1. Gelas. Papa.
 ¶ *si mala fama.* 2. q. 5. Hincmar. Episcop.
si metropolitani. 6. q. 4. Alex. similiter. 3. q. 5. Iulius Papa.
si similiter. 16. q. 1. Symmach. in Sj. synod.
si simili modo. 28. q. 1. Eutych.
si similem Dei. de pen. distinct. 2. Ambros.
si Monachus. 16. q. 1. Innoc. Pap.
si mortuus fuerit. de cons. dist. 1. Iginus Papa.
si mulier. dist. 5. Greg.
 ¶ *si sine exceptione.* 12. q. 2. Leo Papa.
si sine literis. 8. q. 5. Grat.
si sine ornamento. 1. q. 4. Leo Id.
si sine penitentia. de cons. dist. 4. Ambros.
si non sunt. de cons. dist. 2. Hilar. Episcop.
si non sanctificatur. de cons. dist. 4. August.
si non ex fidei. 23. q. 3. Gregorius.
si non licet. 23. q. 5. August.
si nulla. 23. q. 8. Nicol. Papa.
si nulla de cons. dist. 4. Leo Papa.
si nulli accipiunt. de cons. dist. 2. Hieron.
si singula ecclesiastica. distinct. 89. Gregorius.
si nuptus. distinct. 28. Hieronymus.
si nisi manifeste. 12. q. 1. Canon. Apostol.
si nisi quoridiana. de cons. dist. 5. Hieronym.
si nisi ieiunia. de cons. dist. 4. Hieronym.
 ¶ *si officia.* dist. 59. Zozimus.
si omnia in hoc seculo. 6. q. 1. Anaclet.
 ¶ *si Papa.* distinct. 40. Ex distis Bonifac.
si pater. 30. q. 4. Chalcedon. concil.
si Paulus. 32. q. 5. Hieron.
si peccatum esset. 22. q. 2. 1. Augustinus.
si peccatum Duesid. de pen. di. 1. Gregorius.
si peccaverit. 2. q. 1. Augustinus.
si peccaverit et em. de cons. dist. 2. Beda.
si per ordinationem. d. 63. Paris. conc. j.
si per fortituras. 33. q. 5. Hincmar. Rheimen. Archiepisc.
si per negligentiam. de cons. d. 2. Pius.
si Petrus. 24. q. 1. Ambr.
si Petrus. 8. q. 1. Ioannes ij.
si plures. 16. q. 7. Trib. conc.
si post ordinationem. d. 50. Mar. Papa j.
si Presbyter. 1. q. 1. Isidor.
si Presbyter. 26. q. 6. Iul.
si primates. 5. q. 1. 2. Felix Papa ij.
si priuatum. 12. q. 1. Aug.
si propterea. 23. q. 5. Aug.
si propterea de penit. distinct. 1. August.
si publicus. 12. q. 4. Toletan. conc. vij.
 ¶ *si qua de rebus.* 12. q. 2. Ancyr. synodus.
si qua femina. dist. 50. Eliberit. concil.
si qua fuerit. 31. q. 1. Eliberit. concil.
si qua Monachorum. 27. q. 1. Gregorius.
si qua mulier. 35. q. 10. Romana synod.
si qua mulier. 31. q. 1. Ex conc. apud Vermerias.
si qua mulier. dist. 30. Gangren. concil.
si qua mulier. de cons. dist. 4. Ex conc. Mart. Brac.
si qua mulier. 35. q. 10. Innoc.
si qua mulier. 35. q. 10. Hyginus Papa.
si qua mulier. 19. q. 3. Autb.
si qua vidua. distinct. 28. Martim. Bracar. in conc.
si qua virgo. 27. q. 1. Chalc. conc.
si quando uideris. de pen. dist. 3. Hieronymus.
si quando. 2. q. 1. 6. Hadrian. Papa.
si quandoq. a sacerdotibus. 15. q. 6. Alex. and. Papa.
si quatuor. 23. q. 3. In conc. apud Vermerias.
 ¶ *si qua causa.* 11. q. 1. Inn. Pap.
si qualibet. 22. q. 2. Greg.
si quem a clericatu. 16. q. 1. Greg.
si quem foris. 24. q. 1. Aug.
si quem penituerit. 2. q. 3. Capitularium liber.
 ¶ *si qui apud.* de cons. dist. 4. August.
si qui a simoniaco. 1. q. 1. 1. Urban.
si qui clerici. distinct. 74. Carthag. concil.
si qui clerici. 11. q. 1. Chalc. conc.
si qui clerici. 1. q. 1. Leo.
si qui clericorum. 11. q. 1. Aurel. conc. iij.
si qui Episcopi. 25. q. 2. Leo.
si qui Episcopi. 1. q. 1. Leo.
si qui Episcopi. distinct. 92. Ancyr. concil.
si qui ex fratribus. 11. q. 1. Clemens.
si qui filii. distinct. 30. Gangrense conc.
si qui inuenti. 5. q. 1. Eliberitan. concil.
si qui libet. dist. 54. Greg.
si qui necessitate. de cons. dist. 4. Leo Papa.
si qui parentibus. 31. q. 3. Eliber. conc.
si qui Presbyteri. 1. q. 7. Cyprian.
si qui sine examinatione. dist. 81. Nicen. conc.
si qui sunt Imperatores. 2. q. 7. Evarist. Papa.
si qui sunt. dist. 81. Greg. vij.
si qui uel remeritare. 1. q. 7. Gelasius.
si qui uoluerunt. 1. q. 7. Nicana synod.
si qui uero. 7. q. 1. Nican. conc.
si qui uero. de pen. dist. 5. Nican. concil.
si qui uero. dist. 32. Greg.
si quisquid. de cons. dist. 4. Aug.
si quid de quocunq. 15. q. 1. 7. Gregor.
si quid in ecclesia. 2. q. 7. Gelasius.
si quid in uentis. 14. q. 5. Aug.
si quid ueri. dist. 37. Aug.
si quid uero. dist. 86. Greg.
 ¶ *si quis Abbas.* 18. q. 2. Tribur. concil.
si quis ab Episcopo. 2. q. 7. Arelat. concil.
si quis abscedat. distinct. 55. Canon. Apostolor.
si quis acceperit. 33. q. 1. In conc. apud Compend.
si quis a catholica. 23. q. 1. Augustinus.
si quis ad se. 22. q. 2. Aug.
si quis a medicis. dist. 55. Nican. concil.

Canones Decreti.

- si quis Apostolica. dist. 79. Nicol. Papa ij.*
si quis a proprio. 11. q. 3. Antioch. conc.
si quis a proprio. 21. q. 5. Antioch. concil.
si quis amodo. dist. 81. Alex. ij.
si quis ancillam. 29. qu. 2. Iulius Papa.
si quis arriolos. 26. q. 5. Gregorius Iunior.
si quis arrem. distinctio. 37. Hieronymus.
si quis ausus. dist. 71. Nicanum concil.
si quis autem. de consecr. dist. 4. Leo Papa.
si quis autem. dist. 18. Arclaten. concil.
si quis autem. 1. q. 6. Greg.
si quis autem. distinctio. 94. Alexander j.
si quis autem. de pœn. distinctio. 7. August.
si quis autem. de pœn. distinctio. 3. Augustin.
Si quis basilicam. de cons. d. 1. Bracar. conc. ij.
Si quis calendat. 26. qu. 7. Zachar. Papa.
si quis carnem. dist. 30. Gangren. concil.
si quis clericus. dist. 81. Arclaten. synodus ij.
si quis clericus. 16. q. 7. Pasch. ij.
si quis clericus. 14. q. 4. Tarracon. concil.
si quis clericus. 17. q. 4. Ex pœnitentiâ Roman.
si quis clericus. 26. q. 5. Aurelian. conc. j.
si quis clericus. 3. q. 6. Sixtus.
si quis clericus. 11. quæstio. 1. Sylvester.
si quis clericorum. di. 47. Eliber. concil.
si quis circa. 2. q. 3. Gaius Papa.
si quis coactus. 22. qu. 5. Theodor. in paniten.
si quis confugerit. 1. qu. 1. Nican. concil.
si quis conjugatus. 27. q. 2. oltava synod.
si quis contumax. 17. q. 4. Tribur. concil.
si quis contristatus. dist. 90. Fab. Papa.
si quis conditus. 22. q. 5. Marisc. conc. j.
si quis cum clerico. 11. q. 1. Carth. conc. ij.
si quis cum duabus. 33. quæstio. 2. Nicolaus.
si quis cum duabus. 34. q. 1. Tribur. conc.
si quis cum matre. 33. quæstio. 2. Nicolaus.
si quis cum matre. 34. qu. 1. Trib. conc.
si quis cum matre. 35. q. 2. In conc. apud Vermer.
si quis cum militibus. 6. quæstio. 1. Codex.
si quis cum nocera. 32. q. 7. Trib. concil.
si quis cuiuslibet. 21. q. 25. Carth. conc. 8.
Si quis dator. 1. q. 3. Greg.
si quis de alio. de cons. dist. 4. Lugdunen. con.
si quis de alterius. dist. 58. Carth. conc. 8.
si quis de clericis. 12. q. 2. Agath. concil.
si quis de clericis. 12. q. 2. Aurel. concil.
si quis de corpore. 26. q. 6. Mart. Bracar. in conc.
si quis dederit. 24. q. 1. Iul. Papa.
si quis deinceps. 17. q. 4. Alex. ij.
si quis deinceps. 16. q. 7. Greg. & ij.
si quis de ordine. 7. q. 1. Melden. concil.
si quis de iuicis. dist. 34. Aurelia. concil.
si quis de potentibus. 24. q. 3. Toleran. conc. j.
si quis dereliquerit. distinctio. 30. Gangrense conc.
si quis de religioso. dist. 77. Gelas. Papa.
si quis despicit. dist. 42. Gangren. concil.
si quis desponsata. 27. q. 2. Ambr.
si quis desponsaverit. 27. quæstio. 2. Iulius Papa.
si quis desponsaverit. 27. quæstio. 2. in can.
si quis Diaconus. dist. 50. Isidor.
si quis discernit. dist. 28. Gangren. concil.
si quis discimis. 30. q. 5. In Noel.
si quis dixerit. 11. q. 3. Hieron.
si quis docet. dist. 30. Gangrense concil.
si quis docuerit. dist. 28. Canon. Apostol.
si quis dogmata. 25. qu. 2. Nicol. Papa.
Si quis ecclesiam. 17. q. 4. Igin. Papa.
si quis eorum. dist. 30. Gangren. concil.
si quis eorum. dist. 32. Sexta synod.
si quis Episcopus. 27. qu. 1. Sexta synod. in Trullo.
si quis Episcopus ordinatus. d. 92. Antiochen. conc.
si quis Episcopus. distinctio. 81. Canon. Apostolor.
si quis Episcopus. 26. q. 5. Tolet. conc. 18.
si quis Episcopus. 23. q. 8. Antiochen. conc.
si quis Episcopus. 1. q. 3. Greg. Apostolor.
si quis Episcopus. dist. 83. Gregorius & ij.
si quis Episcopus. 16. quæstio. 7. Canon. Apostol.
si quis Episcopus. 6. quæstio. 1. Leo Episcop.
si quis Episcopus. 1. q. 7. Martin. Bracar. ex conc.
si quis Episcopus. 11. q. 3. Martin. Bracar. ex conc.
si quis Episcopus. damatus. 11. q. 1. Antioch. conc.
si quis Episcopus. 11. q. 3. Sardic. concil.
si quis Episcopus. 11. q. 3. Eurych. Papa.
si quis Episcopus. 6. q. 4. Martin. Bracar. in conc.
si quis Episcopus. 2. q. 6. Sardic. concil.
si quis Episcopus. 2. q. 7. Roman. synod.
si quis Episcopus per manus. di. 92. Antioch.
si quis Episcopus. dist. 92. Antioch. concil.
si quis Episcopus Vacans. dist. 62. Antioch. conc.
si quis Episcopus. 6. q. 4. Antioch. conc.
si quis Episcopus. 10. qu. 2. Mart. Brac. in conc.
si quis Episcopus. 1. q. 1. Chalced. concil.
si quis Episcopus. 21. q. 5. Martin. Brac. in conc.
si quis Episcopus. 2. q. 3. Damas. Papa.
si quis Episcopus. 16. q. 5. Nic. Papa.
si quis Episcopus. 3. quæstio. 6. Fabian.
si quis Episcopus. distinctio. 18. Tarrac. con.
si quis erga. 2. quæstio. 7. Alexander.
si quis etiam. de conse. dist. 1. Agath. conc.
si quis ex clericis. distinctio. 23. Gregor. ij.
si quis ex Episcopis. dist. 79. Stephan. Papa ij.
si quis ex sacerdotibus. Leo Papa ij. ex conc.

si quis

per ordinem Alphabeti.

- si quis extra ecclesiam.* dist. 30. Gangrense conc.
si quis ex uno. 30. q. 4. Innoc.
si quis falsum. 3. qu. 6. Otho-
 synod.
si quis filiusfrum. 30. quast. 1. Ex
 conc. apud Vermer.
si quis forsitudinem. 23. quast. 3. Hieronym.
si quis frater. 11. quast. 3. Otho-
 synod.
si quis fuerit. 32. qu. 7. Martin.
 Brac. in conc.
si quis gentilis. 28. qu. 1. Eurych. Papa.
si quis habuerit. 28. quast. 2. Melan. conc.
si quis heretica. 1. q. 1. Leo.
si quis hominem. 11. quast. 3. Hieronymus.
si quis homicidium. dist. 50. Mat-
 tic. conc.
si quis iam. 21. quast. 2. Chal-
 ced. conc.
si quis in atrio. 17. quast. 4. Tri-
 bur. conc.
si quis in clero. 7. quast. 1. Agath.
 concil.
si quis incognitus. 17. qu. 2. Boni-
 facius.
si quis in egritudine. dist. 57. Neo-
 casariense conc.
si quis ingenus. 29. q. 2. in conc.
 apud Vermer.
si quis infirmitate. dist. 55. Her-
 den. conc.
si quis in metropolitana. dist. 65.
 Tarracon. conc.
si quis inquit. 1. q. 1. Cyprian.
si quis iratus. 2. q. 3. Fabia. Pap.
si quis iratus. de pan. dist. 1. In
 canon.
si quis irascitur. 13. q. 3. Aug.
si quis infans. 15. quastion. 1. Theodor.
si quis in tantam. 1. quastion. 4. Codex.
si quis intrat. de conse. dist. 2. Mart. Brac. in conc.
si quis iudicia. 28. qu. 1. Urban. concil.
si quis iudicem. 2. qu. 6. Fabian. Papa.
si quis laicus. 16. quast. 1. Mo-
 gunt. conc.
si quis laicus. 11. quast. 3. Tolet. concil.
si quis laicus. 52. q. 5. August.
si quis liber. 19. q. 2. Zachar.
si quis membrorum. 23. qu. 8. Eurych. Papa.
si quis Monachus. dist. 90. Otho-
 synod.
si quis Monachus. 16. q. 1. Gelas.
si quis necandi. de pan. dist. 1. Codex.
si quis necessitate. 34. q. 1. & 2. Ex con. apud Vermer.
si quis neq. 1. q. 1. Greg.
si quis non dicam. 36. q. 2. Codex.
si quis non dicam. de pan. dist. 1. Codex.
si quis non irat. 15. quastio. 1. Hieronymus.
si quis non recto. 24. quastion. 3. Hieronymus.
si quis impietas. dist. 30. Gangr. conc.
si quis objecerit. 1. quast. 7. Pafcal. Papa.
si quis obligatus. dist. 54. Mart. Brac. ex conc.
si quis obligatus. 14. q. 4. Martin. Bracar. ex conc.
si quis omnem. 1. quast. 7. Septima synod.
si quis ordinatus. dist. 92. Mart. Bracar. in conc.
si quis Papa. di. 79. Symmac. Papa.
si quis pecunia. dist. 79. Nicol. Papa ij.
si quis peioraverit. 22. quast. 5. Gelas. Papa.
si quis per capillum. 22. quast. 1. Pius Papa.
si quis per ignoransiam. 1. qu. 1. Isidorus.
si quis per superbiam. dist. 30. Gangren. conc.
si quis per verum. 22. quastion. 2. Gregor.
si quispiam. dist. 81. Eugenius Papa.
si quis post. dist. 33. Canon. Apostolor.
si quis postus. de panit. dist. 7. August.
si quis post baptismum. dist. 51. Tolet. conc. j.
si quis post remissionem. dist. 50. Innocent.
si quis potestatem. 23. quast. 4. Ambr.
si quis prebendas. 1. quastion. 3. Innocent. ij.
si quis prapropria. dist. 50. Cyprian.
si quis Presbyter. dist. 24. Mart. Brac. in conc.
si quis Presbyter. de conf. dist. 4. Cano. Apostol.
si quis Presbyter. 7. quast. 1. An-
 rioch. conc.
si quis Presbyter. 2. quast. 5. Gre-
 gor. ij.
si quis Presbyter. dist. 30. Ex con. Marc. Bracar.
si quis Presbyter. di. 50. Martin. Bracar.
si quis Presbyter. dist. 92. Mart. Bracar. in conc.
si quis Presbyter. 15. qu. 8. Mart. Brac. in conc.
si quis Presbyter. 11. qu. 3. Carth. conc. ij.
si quis presentem. 22. quastio. 4. Isidorus.
si quis principium. 16. quastio. 7. Culix. Papa.
si quis propter. 1. q. 2. Proster.
si quis propter Deum. dist. 30. Gangren. conc.
si quis pro egritudine. dist. 5. Ex Mart. Bracar.
si quis pulsatus. de panit. dist. 1. Digest.
si quis putaverit. 2. q. 6. Victor.
si quis putaverit. 2. quast. 6. Sixtus. Papa ij.
si quis qualibet. 12. qu. 2. Agath. conc.
si quisquam. 11. q. 3. Pelag.
si quis rapuerit. 27. q. 1. No-
 vel. Instim. Imper.
si quis Romipetas. 24. q. 3. Culix. Papa.
si quis sacerdos. 30. quast. 1. Celestin.
si quis sacerdotum. dist. 81. Alex. ij.
si quis sacerdotum. 11. quast. 1. Pius. Papa.
si quis sacro. 27. quast. 1. Aurel. conc.
si quis serdum. 17. quast. 4. Gan-
 grense conc.
si quis serdum. 17. qu. 4. Mart. Bracar.
si quis semel de panit. dist. 2. Otho-
 synod.
si quis sponsam. 27. quast. 2. Tri-
 bur. conc.
si quis suadente. 17. quast. 4. In-
 nocent.
si quis super his. 2. quastione 7. Gregor.
si quis tam feminum. de pe-
 nit. dist. 1. Digest.
si quis taxquam. dist. 30. Gangr. conc.
si quis triginta. dist. 78. Bonifac. Papa.
si quis tumidus. 15. qu. 7. Carth. conc. j.
si quis vel virginitatem. dist. 30. Gangr. con.
si quis vero. 3. q. 4. Pius. Papa.
si quis vestrum. 2. q. 6. Sixt. Pap.

Canones Decreti.

si quis Verò. 11. q. 3. Ambr.	si seruus. di. 54. Iustin. auth. de san. Episcop.	Spiritus sanctus. de consec. di. 5. Melchiad. Papa.
si quis Verò. 5. quast. 6. Agathen. concil.	si solus. dist. 8. Cyprian.	sponsus ille. dist. 56. August.
si quis Viduam. dist. 50. Ex Mar. Bracar.	si Subdiaconus. dist. 34. Martin. Bracar.	sponsus & sponsa. dist. 23. Carth. conc. 119.
si quis Viduam. dist. 34. Innoc. Papa.	si tantum Episcop. 6. q. 2. Vascen. con. primum.	sponsus & sponsa. 30. q. 5. Carth. conc. 119.
si quis Viduam. dist. 34. Canon. Apostolor.	si estes omnes. 4. quast. 2. & 3. Digestis.	sponsalia. 30. q. 2. Grat.
si quis Viduam. 32. quast. 7. Mo- gunt. conc.	si transitus. dist. 79. Symmach. Papa.	¶ Sta subiectus. dist. 95. Hier. statut quoque. 2. quast. 5. Sale- gust. conc.
si quis Virginem. 36. quast. 2. Gre- gor. ij.	si rector discretus. distinct. 43. Gregor.	statuimus. 16. q. 1. Anastas.
si quis Virorum. dist. 30. Gangr. concil.	si tributum. 11. q. 1. Ambr.	statuimus. 19. q. 3. Urban. ij.
si quis Vituperat. dist. 31. Gan- grense cor.	si triginta annorum. distin. 78. Zacharias.	statuimus. 20. qu. 2. Eurychia- nus Papa.
si quis Vituperat. 31. q. 1. Triburi- ense conc.	si de conjugii. 33. quast. 2. Ni- col. Papa.	statuimus distinct. 4. Telesthorus Papa.
si quis Voluntarie. di. 50. Mart. Brac. ex capit.	si de hereticus. de consec. dist. 4. Beda.	statuimus. 12. quast. 2. Agath. conc.
si quis Voluerit. de cons. dist. 4. Ex conc. apud Beluacum.	si de parvulis. de consec. dist. 4. Celestinus Papa.	statuimus. dist. 62. Leo.
si quis Vorum. 27. quast. 1. Theo- dorus.	si de parvulis. de consec. dist. 4. Celestinus Papa.	statuimus. 11. quast. 1. Fabianus Papa.
si quis usuram. 14. quastione 4. Ambros.	si Verò qui. dist. 50. Gerunden. concil.	statuimus decretum. 1. quast. 1. Nicol. Papa ij.
si quis Vult. 16. q. 7. Bonif.	si Verum. 31. q. 2. Urban.	statuimus ut sicut. 1. qu. 1. Ca- bilon. conc.
si quis Vult. distinct. 36. Hiero- nymus.	si Vir simplex. distinct. 27. Theo- dorus.	statuimus. 1. q. 1. Codex.
si quis uxorem. 32. qu. 1. Ioannes Chryso.	si Vir & uxor. 35. quast. 2. & 3. Augustinus.	statuimus. 27. quast. 2. Toletan. conc.
si quis uxorem. 32. quast. 1. Theod. in penitenc.	si Vir & uxor. 27. quast. 2. Euge- nius Papa in synod.	statuimus. 27. quast. 2. Toletan. conc.
si quis uxorem. 27. quast. 2. Gre- gorius.	si Virgo. 34. quast. 1. & 2. Augu- stinus.	statuimus. 18. quast. 1. In concil. apud Althecium.
¶ Si quod Verius. 33. quastione. 2. August.	si Vos contra. 23. quast. 5. Augu- stinus.	statuendum nobis. 16. quast. 2. Fa- Gen. conc.
si quos de servis. 12. quast. 2. Agath. concil.	si vobis fratres. 23. quast. 8. Osius Episcopus.	studendum est. dist. 90. Carth. conc. 119.
si quos. 23. quast. 4. Greg.	si uxorem. 32. q. 5. August.	studet sanctus. dist. 50. Nicol. Papa.
si quos. de seruis. de consec. dist. 1. Ambrosius.	¶ Solet queri. 32. quast. 2. Au- gustinus.	studii vestri. dist. 61. Greg.
si refugientes. de pæn. di. 4. Pe- trus Apostol.	solet etiam. de consecrat. dist. 4. Augustinus.	Subdiaconus. distinct. 77. Sexta synodus.
si res aliena. 14. quast. 6. Augu- stinus.	solent plures. de consec. dist. 1. Cabilon. conc.	Subdiaconus. dist. 23. Carthag. conc. 119.
si res aliena. de consec. dist. 4. Pa- lagius Papa.	solennitates. de consec. dist. 1. Felix Papa.	Subdiacono etiam. dist. 94. Gra- tianus.
si Romulorum. dist. 19. Nicol. Papa.	solennitates. de consec. dist. 1. Gregor.	Subdiaconus tuus. distinctio 22. Gregor.
si sacerdos. 6. quast. 1. Anacletus Papa.	solicitem quoque. dist. 84. Gra- tianus.	submititur. dist. 21. Nicolaus Papa.
si sacerdos. de pæn. dist. 1. Hiero- nymus.	solicitem. distinct. 52. Alexan- der ij.	sufficit panitenti. de pæn. dist. 1. Leo Papa.
si sacerdotes. 16. quast. 3. Toleran. conc. 1x.	solicitatores. de panitenc. dist. 1. Digest.	sufficit sacerdoti. de conse. di. 1. Alexand. ij.
si seculi. 12. q. 2. Gregor.	sors non aliquid. 26. quast. 2. Au- gustinus.	sufficit. 27. q. 2. Nicol. Papa.
si se cuiquam. dist. 28. Aurelian. conc. j.	sortes. 26. q. 5. Leo iij.	suggestum nobis est. 7. quast. 1. Li- berius Papa.
si sermo meus. de pæn. dist. 2. Augustinus.	¶ Speces & similitudo. de con- sec. di. 2. Gregor.	suggero. 3. q. 8. Felix Episc. Carth. conc. j.
si seruus. dist. 54. Aurel. conc.	Spiritus sanctus. 1. q. 1. Leo.	summa inquit. 6. q. 1. Ale. Pap. sum.